安徽省粮食和物资储备局
皖粮公〔2024〕31 号

安徽省粮食和物资储备局关于安徽科技贸易

学校 2024 年下半年公开招聘人员

公共科目笔试成绩的公告

根据《2024 年下半年安徽科技贸易学校公开招聘工作人员

公告》等有关规定，现将报考省粮食和物资储备局直属事业单

位安徽科技贸易学校岗位公共科目两科笔试成绩总分达到 150

分，且每科成绩均不低于 60 分的人员名单予以公告。

附件：安徽科技贸易学校 2024 年下半年公开招聘人员公共

科目笔试成绩达到最低控制合格线人员名单

安徽科技贸易学校2024年下半年公开招聘人员公共科目笔试成绩

达到最低控制合格线人员名单

职位代码 准考证号 职测成绩 综合成绩 总成绩 备注

3001153 3134304801305 106. 5 99 205. 5
3001153 3134304801529 101. 5 101. 5 203
3001153 3134304801607 99.5 102 201. 5
3001153 3134304801616 105 95 200
3001153 3134304801229 99 99 198
3001153 3134304801507 90. 5 103 193. 5
3001153 3134304801210 108 85 193
3001153 3134304801430 113 79 192
3001153 3134304801708 110. 5 80. 5 191
3001153 3134304801611 101. 5 89 190. 5
3001153 3134304801212 101 88 189
3001153 3134304801524 104. 5 82 186. 5
3001153 3134304801604 106 78. 5 184. 5
3001153 3134304801625 98. 5 84 182. 5
3001153 3134304801620 78 104 182
3001153 3134304801522 107 74 181
3001153 3134304801317 74. 5 103 177. 5
3001153 3134304801316 100 76 176
3001153 3134304801309 101 70 171
3001153 3134304801424 90. 5 80. 5 171
3001153 3134304801514 89 81. 5 170. 5
3001153 3134304801516 84. 5 86 170. 5
3001153 3134304801612 80. 5 88 168. 5
3001153 3134304801217 94 73. 5 167. 5
3001153 3134304801527 96.5 70. 5 167
3001153 3134304801315 95 71. 5 166. 5
3001153 3134304801528 95 69 164
3001153 3134304801511 95 67. 5 162. 5
3001153 3134304801622 79 82 161
3001153 3134304801601 86 73 159
3001153 3134304801406 77 80 157
3001153 3134304801419 78 76. 5 154. 5
3001153 3134304801403 86. 5 67 153. 5
3001153 3134304801627 80. 5 73 153. 5
3001153 3134304801408 80. 5 72 152. 5
3001153 3134304801411 75. 5 77 152. 5
3001153 3134304801420 66 86 152
3001153 3134304801502 76 76 152
3001153 3134304801327 67 83. 5 150. 5
3001153 3134304801613 80. 5 70 150.5
3001155 2134300201426 112.5 101. 5 214
3001155 2134300201502 98. 5 112 210. 5
3001155 2134300201428 106. 5 95 201. 5
3001155 2134300201501 107 93 200
3001155 2134300201414 122. 5 72. 5 195

')

3001155 2134300201425 110. 5 82. 5 193
300 11石 2134300201412 106 84 190
3001155 2134300201429 106. 5 82 188. 5
3001155 2134300201417 115. 5 71 186. 5
3001155 2134300201427 102 83. 5 185. 5
3001155 2134300201418 97. 5 87 184. 5
3001155 2134300201422 97. 5 86 183. 5
3001155 2134300201424 94 88 182
3001155 2134300201421 97.5 77 174. 5
3001155 2134300201423 97. 5 76 173. 5
3001155 2134300201420 82. 5 89 171. 5
3001157 3134304801709 118 112 230
3001157 3134304801711 95 88 183

3

	Page 1
	Page 2
	Page 3